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IMCUFIDE  JILOTEPEC, 4031

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Muebles

DepreciaciÃ³n, Deterioro y AmortizaciÃ³n Acumulada de Bienes

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 1,275,607.60  1,258,645.11         16,962.49 

 1,275,607.60

 0.00

 1,246,182.09

 12,463.02

        29,425.51 

(       12,463.02)

 1,240,792.09

 5,390.00

 0.00

 12,463.02

        29,424.85 

             0.66 

             0.00 

        12,463.02 

             0.00 

     1,270,216.94 

         5,390.66 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,240,792.09 

         5,390.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        12,463.02 

             0.00 

        29,424.85 

             0.66 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        12,463.02 

CONCEPTO
SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

CARGOS DEL
TRIMESTRE

ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL
DEL TRIMESTRE

 1,270,216.94

 5,390.66

 0.00

 0.00

       271,534.44        254,571.95 

        71,536.71 

       183,035.24 

        45,245.11 

        26,291.60 

       421,684.64 

       238,649.40 

         4,000.00 

        41,245.11 

        26,291.60 

       187,649.18 

        42,875.46 

       149,900.00 

        41,260.00 

       238,649.40 

       100,962.22 

       170,572.22 

        74,669.96 

        26,292.26 

       421,684.64 

       251,112.42 

         4,000.00 

        70,669.96 

        26,292.26 

       187,649.18 

        42,875.46 

       149,900.00 

        41,260.00 

       251,112.42 

VARIACION DEL
TRIMESTRE

SENON NOGUEZ CASTILLO YESSICA ROSAS CID SERGIO BERNARDINO SANCHEZ SANCHEZ

DIRECTOR DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


